Ano 2020, Número 096 Vitória, quarta-feira, 27 de maio de 2020 Página 6

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Des. CARLOS SIMOES FONSECA
Relator"

SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL,
VITÓRIA-ES,  25 de maio de 2020.

JOSÉ MARIA MIGUEL FEU ROSA FILHO
SECRETÁRIO JUDICIÁRIO

EDITAL DE INTIMAÇÃO

PROCESSO PJe Nº PRESTAÇÃO DE CONTAS - 0601250-61.2018.6.08.0000 - Vitória -
ESPÍRITO SANTO
ASSUNTO: [Prestação de Contas - De Candidato, Cargo - Deputado Estadual]
RELATORA: HELOISA CARIELLO
REQUERENTE: MARIA ISABEL BARCELOS
Advogado da REQUERENTE: LAURINDO ROSA DE ASSIS - MG136583

De ordem do Excelentíssimo Senhor Desembargador Presidente deste Tribunal, e em
cumprimento àdeterminação contida no voto do eminente Relator dos autos do processo em
epígrafe, INTIMO a  REQUERENTE MARIA ISABEL BARCELOS, através do advogado Dr.
LAURINDO  ROSA  DE  ASSIS  -  MG136583,  para,  no  prazo  de  5  (cinco)  dias,  proceder  a
devolução ao Tesouro Nacional do valor de R$ 591,32 (Quinhentos e noventa e um reais e
trinta e dois centavos), devendo o pagamento dar-se através de Guia de Recolhimento da
União - GRU, cabendo ao devedor providenciar a impressão da referida Guia (ID 2817745) no
andamento dos próprios autos, fazendo acostar no PJE o comprovante de recolhimento, sob
pena  de  remessa  de  cópia  digitalizada  do  processo  àrepresentação  estadual  da  Advocacia-
Geral da União, para fins de cobrança, segundo dispõe o art. 82, §1º, da Resolução TSE nº
23.553/17.

SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL,
VITÓRIA-ES,  25 de maio de 2020.

JOSÉ MARIA MIGUEL FEU ROSA FILHO
SECRETÁRIO JUDICIÁRIO

Documentos da DG

Portarias

PORTARIA Nº 171 DE 21.05.2020

O Diretor Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, consoante o art. 16, I, da
Resolução TRE-ES nº 261/2018,

RESOLVE  instituir  Equipe  de  Planejamento  de  Contratação  de  Solução  de  Tecnologia  da
Informação e Comunicação (STIC), nos seguintes termos:

Autos 0002068-50.2020.6.08.8000
Solução de STIC Atualização tecnológica da solução de

segurança da rede de computadores do TRE-ES
Equipe

Integrante Demandante Rommel Baia Silva
 (substituto: Lucas Ribeiro Carlin)

Integrante Técnico Lucas Ribeiro Carlin
 (substituto: Rommel Baia Silva)

Integrante Administrativo Marcos Venturott Ferreira
(substituto: José Adriani Brunelli Desteffani)

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

	Página 1